UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQillSA E EXTENSÃO N°)J-9 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 286a

Reunião, realizada em 09/08/96, tendo em vista o OIIDPP/028/96,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Professor ANDRÉ PACHECO DE ASSIS (ENC) da
função de membro titular junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante da
Faculdade de Tecnologia.

ERICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GREIVRTIFTD/ENC/ ACS/SCA/SOCIDPP